ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2015
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA  634-03-01

REGISTR

AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
12/11/2015 64720762
12/11/2015 64720956

Pasajes al Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000008922

18000000000000000008925

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR

DESCRIPCION

DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 30 NOVIEMBRE 2015

HUILCA ALVAREZ SILVANA PAOLA, PAGO POR TRASLADARSE A
QUITO DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DE 2015 AL SEMINARIO TALLER
ACTUALIZACION LABORAL ENFOCADA AL SECTOR PUBLICO.
VINUEZA CEVALLOS GISSELA PAOLA, PAGO POR TRASLADARSE A
QUITO DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DE 2015 AL SEMINARIO TALLER
ACTUALIZACION LABORAL ENFOCADA AL SECTOR PUBLICO.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

8,00
SALDO AL 01/11/2015

4,75

4,75

9,50
17,50
Saldo por Auxiliares

17,50
SALDO CUENTA

1 DE 1
01/12/2015  9:07.21
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,50
0,00

17,50



